MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.053, DE 25 DE AGOSTO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA

EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CÂMPUS SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu Especialização em Docência na Educação Superior do Câmpus São Paulo, para ingresso no 1º semestre 2024.

Considerando o Item 4, subitens 4.4 e 4.5, do Edital n° SPO.053, de 25 de agosto de 2023, divulgamos
abaixo o resultado da análise dos recursos recebidos sobre as inscrições indeferidas.

CPF Decisão
***.460.38*-** Recurso deferido
***.627.47*-** Recurso deferido

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fernando Henrique Protetti

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu Especialização em Docência na Educação Superior do Câmpus São Paulo, para ingresso no 1º semestre

2024 – Edital n° SPO.053/2023

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	EDITAL Nº SPO.053, DE 25 DE AGOSTO DE 2023
	PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CÂMPUS SÃO PAULO

		2023-10-04T20:17:37-0300